1

AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE ARACI – BAHIA

CREDENCIAMENTO 001/2024

A Câmara Municipal de Araci torna público o Credenciamento para contratação de Pessoa

Jurídica e/ou Pessoas Físicas para preparo e fornecimento de refeições para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Araci - Bahia.  Os interessados deverão

encaminhar seus documentos, em envelope fechado, para a Câmara Muncipal de Araci no período

de 21/03/2024 a 31/12/2024. Os interessados poderão obter informações e/ou o Edital e seus

anexos na Câmara de Vereadores do Município de Araci, localizada na Avenida 7 de Setembro,

s/n, Centro, Araci – Bahia, CEP: 48760-000, no horário das 08:00 às 17:00 ou pelo e-mail:

licitacaocamara5@gmail.com.

Araci – Bahia, 20 de março de 2024.

VALÉRIA GÓES SANTOS SENA

Agente de Contratação.

mailto:licitacaocamara5@gmail.com